ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:  2653  /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Quảng Nam, ngày   29   tháng  8  năm  2014

QUYẾT ĐỊNH
Giao chỉ tiêu tuyển sinh đào tạo năm học 2014 - 2015
cho Trường Trung cấp Quảng Đông

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Thông báo số 134/TB-BGDĐT ngày 17/3/2014 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc thông báo số lượng và cơ cấu chỉ tiêu tuyển sinh năm 2014;
Theo đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 156/TTr-SGDĐT ngày 14/8/2014,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Giao chỉ tiêu tuyển sinh đào tạo trung cấp chuyên nghiệp năm học 2014 - 2015 cho Trường Trung cấp Quảng Đông (chi tiết theo phụ lục đính kèm).
Điều 2. Hiệu trưởng Trường Trung cấp Quảng Đông có trách nhiệm tổ chức tuyển sinh, đào tạo theo đúng Quy chế của Bộ Giáo dục và Đào tạo, đảm bảo chất lượng, hiệu quả.
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo; Hiệu trưởng Trường Trung cấp Quảng Đông và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan căn cứ Quyết định thi hành.
   Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- PCVP phụ trách VX;

- Lưu VT, VX.
D:\UBND\2014\Quyet dinh\Giao Chi tieu Truong TC Quang Dong 2014.doc

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký
Nguyễn Chín

ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH QUẢNG NAM                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

CHỈ TIÊU TUYỂN SINH ĐÀO TẠO TRUNG CẤP CHUYÊN NGHIỆP NĂM 2014 CỦA TRƯỜNG QUẢNG ĐÔNG
(Kèm theo Quyết định số:   2653 /QĐ-UBND ngày  29  /8/2014 của UBND tỉnh)
	TT
	Ngành đào tạo
	Hệ Chính quy
	Hệ Vừa làm vừa học (THPT)

	Tổng số
	THPT
	THCS

	1
	Điện công nghiệp và dân dụng
	50
	30
	20

	2
	Xây dựng cầu đường
	50
	30
	20

	3
	Xây dựng dân dụng và công nghiệp
	50
	30
	20

	4
	Tin học ứng dụng
	50
	30
	20

	5
	Kế toán doanh nghiệp
	50
	30
	20

	6
	Quản lý và kinh doanh du lịch
	50
	30
	20

	7
	Sư phạm mầm non
	300
	250
	50
	100

	8
	Chăn nuôi thú y
	50
	30
	20

	Tổng cộng
	650
	460
	190
	100